
Norjan vuonot – rannikkoristeily
Bergenistä Kirkkoniemeen 17.8.2023



Esittely

Nyt voit kokea Norjan rannikon rakastetut maisemat ja legendaarisen merireitin upouudella, mukavalla

ja todella ympäristöystävällisellä laivalla. Majesteettiset vuoret, syvät vuonot ja pieniä saaria ympäröivä

loputon meri hiipivät ihon alle, kun matkaat Norjan rannikkokaupungista ja -kylästä toiseen.

Voit kulkea klassista postireittiä kahteen eri suuntaan – lähteä Etelä-Norjan Bergenistä kohti arktisia

seutuja ja Venäjän rajan tuntumassa sijaitsevaa Kirkkoniemeä, tai tehdä reitin toisin päin. Olipa suuntasi

kohti etelää tai pohjoista, maisemat hivelevät silmää. Välillä ihailet hiljaisuutta, välillä suoraan merestä

kohoavia vuoria. Nordkappin niemellä, korkean kalliojyrkänteen päässä, tuuli ulvoo ja Pohjoinen jäämeri

avautuu koko komeudessaan.

Elämysvinkkejä risteilylle

Nauti merimatkasta, jota kutsutaan yhdeksi maailman kauneimmista. 1800-luvun lopulla

perustetulla postireitillä on mittaa runsaat 2000 kilometriä. Siitä suuri osa kulkee rannikkosaarten

suojassa, joten katseltavaa riittää.

Voit nauttia kesän valosta yötä päivää.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 2 kpl / hlö      
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Matka toteutetaan Havila Voyagesin ympäristöystävällisellä aluksella.
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Matkaohjelma

HUOM! Matkaohjelmaan on tullut muutos 14.8.2023!

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 17.8.2023

AY 941 Helsinki 16.05 – 17.20 Bergen

Paluulento 23.8.2023

AY 639 Ivalo 18.25 – 20.55 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Torstai 17.8. Helsinki – Bergen

Historiaa, perinteitä ja pikkukaupunki-ilmapiiriä huokuva Bergen on Norjan toiseksi suurin kaupunki.

Pienvenesatamassa sijaitseva vilkas kalatori ja hansakortteli Bryggen ovat olleet keskeinen osa

kaupunkia vuosisatojen ajan. Bryggenin puisten harjakattotalojen väleissä astellaan pitkin

lankkukäytäviä, joiden varrella on pikkupuoteja ja kahviloita. Ydinkeskustan sivukujillakin on ilo

kuljeskella – somia omakotitaloja on kaiken värisiä.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja iltapäivälento Bergeniin. Saavuttuamme

Bergeniin, siirrymme suoraan Thon Hotel Bergen Airport -hotelliin, jossa yövymme ensimmäisen

yön 17.-18.8.2023. Illallinen tarjoillaan hotellissa.

Perjantai 18.8. Bergen

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus.

Perjantaina 18.8.2023 matkaohjelmaan on sisällytetty kokopäiväretki Hardangerin -vuonolle.

Jätämme Bergenin kaupungin taaksemme ja aloitamme päivän ajamalla Hardangeriin ja

Hardangerfjordiin, vuonojen kuningattareen. Ajamme vuonoa pitkin ja tutustumme majesteettiseen
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maisemaan, jossa on korkeita vuoria, jäätiköitä, vesiputouksia ja hedelmällisiä maatiloja, joilla on

tuhansia hedelmäpuita vuonon varrella.

Ei ole sattumaa, että munkit aloittivat hedelmien tuotannon Hardangerissa 1300-luvulla.

Hardangerfjordin ainutlaatuinen ilmasto tarjoaa optimaaliset olosuhteet poikkeuksellisen laadukkaiden

omenoiden viljelylle. Ja kun raaka-aineet eivät voi enää paremmiksi muuttua, kaikki on valmista hyviä

juomia varten.

Kuuluisaa Hardangerin omenaa on jo sukupolvien ajan puristettu ja jalostettu täydelliseksi. Viime vuosina

suosio, laatu ja taso ovat kuitenkin nousseet aivan uusiin korkeuksiin. Hardangerin Sider voi nyt ylpeillä

useilla kansallisilla ja kansainvälisillä palkinnoilla. Samoin kuin shampanja, ”Sider frå Hardanger” on

maantieteellisesti suojattu nimi. Siiderille, joka valmistetaan omenamehusta ja hiivasta joko villihiivalla tai

itse omenan kuorella, on ominaista kevyt, hapan ja aromaattinen omenan maku.

Sørfjordenin Nåssa vieraillaan siideritilalla ja maistella viittä erilaista siideriä. Sen jälkeen nautimme

lounaan vastaperustetussa ravintolassa Siderhuset Ola K. Sider huset Ola K perustettiin keväällä 2021

täydentämään sitä, mitä alueen ihanat siiderintuottajat ovat viime vuosina luoneet.

Lounaan jälkeen palaat Bergeniin laivalla, joten pääset näkemään ja tutkimaan vuonoa ja aluetta

maalla ja merellä. (Kierros voidaan toteuttaa myös päinvastoin).

Retki sisältää:

– Kuljetus sekä laivalla että bussilla Bergeniin ja Bergenistä

– Kierros siideritilalla ja 5 siiderin maistelu.

– 3 ruokalajin lounas ja kivennäisvesi paikallisessa ravintolassa ”Siderhuset Ola K”.

– 3 ruokalajin illallinen, vesi, kahvi ja tee ravintolassa, joka sijaitsee Unescon maailmanperintöluetteloon

kuuluvassa ”Bryggenissä”.

Matkatavarat jätetään hotellille retken ajaksi ja varustamo huolehtii, että ne kuljetetaan laivalle ennen

lähtöselvitystä.

Nousemme laivaan perjantaina 18.8.2023 klo 21.00 mennessä.

Myöhästyneen lähtöaikataulun vuoksi alus seilaa suoraan Bergenistä Tromssaan, josta se jatkaa

aikataulun mukaisella reitillä.

Maanantai 21.8. Tromssa (TH)
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Reippaasti napapiirin pohjoispuolella sijaitsevaa Tromssaa ympäröivät arktiset maisemat

lumihuippuisine vuorineen, kirkasvetisine vuonoineen ja saarineen. Upeita näkymiä pääsee parhaiten

ihailemaan kaapelivaunun kyydistä, joka vie Storsteinen-vuorenkielekkeen panoraamapaikalle.

Pohjolan Pariisiksikin kutsuttu Tromssa on kalastuksen ja merenkulun keskus, jossa ilahduttavat myös

eloisa kaupunkitunnelma ja hieno nykyarkkitehtuuri. Tunnetuin maamerkki on Jäämerenkatedraali

upeine lasimaalauksineen. Tromssa on myös Norjan saamelaisten asuinaluetta.

Voit viettää iltapäivää tutustuen Tromssaan tai lähteä lisämaksulliselle kansainväliselle retkelle.

Laivan aikataulu:

Tromssa 14:15 – 18:15 – Skjervøy 22:10-22:25

Tiistai 22.8. Honningsvåg (TH)

Värikkäiden puutalojen kaunistama pieni Honningsvåg on kylämäinen pikkukaupunki, jonka ravintolat,

kahvilat ja käsityöläisten putiikit ovat eloisia paikkoja kesäaikaan. Honningsvåg on kuitenkin ennen

muuta portti mahtavien maisemien Nordkappiin, Euroopan pohjoisimpaan paikkaan, jonne pääsee

maantietä pitkin. Nordkappin niemellä näkymistä vastaavat tunturit, vuoristopurot ja porolaumat. Sen

laidalla nousee merestä yli 300 metriä korkea, tuulen tuivertama kalliojyrkänne, jonka päältä avautuu

upea panoraamanäkymä Jäämerelle.

Voit viettää päivää tutustuen Honninsvågiin tai lähteä lisämaksulliselle kansainväliselle retkelle.

Laivan aikataulu:

Øksfjord 01:50-02:00 – Hammerfest 05:05-05:45 – Havøysund 08:30-08:45 – Honningsvåg

10:55-14:30 – Kjøllefjord 16:40-17:00 –  Mehamn 18:55-19:15 – Berlevåg 22:00-22:10

Keskiviikko 23.8. Kirkkoniemi, tulo klo 09.00 –  Paluulento Helsinkiin

(A,L)

Nousemme laivasta Kirkkoniemessä aamiaisen jälkeen. Päivän aikana matkaamme

Kirkkoniemestä Inarin kirkonkylässä sijaitsevaan Saamelaismuseo Siidaan, jossa nautimme

lounaan ja teemme opastetun kierroksen. Kuljetus Ivalon lentoasemalle ja paluulento Helsinkiin.

Laivan aikataulu:

Båtsfjord 00:00-00:30 – Vardø 03:30-03:45 – Vadsø 06:55-07:10 – Kirkkoniemi 09:00-12:30
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Sisähytti 3 290

Ulkohytti Superior (parivuode tai erilliset vuoteet) 2 945 4 615

Ulkohytti Superior Accessible (parivuode) 3 210 5 135

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Bergen, Ivalo – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut ja majoitus maissa:
1 yö hotellissa Bergenissä

1 x illallinen ja aamiainen Bergenin hotellissa

3 ruokalajin lounas ja kivennäisvesi paikallisessa ravintolassa ”Siderhuset Ola K”

3 ruokalajin illallinen, vesi, kahvi ja tee ravintolassa, joka sijaitsee Unescon

maailmanperintöluetteloon kuuluvassa ”Bryggenissä”

1x lounas Inarissa

Risteily:
5 yön risteily Havila Polaris -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset)

Maksuton Wifi-yhteys

Retket:
Hardangerin -vuonoretki

Vierailu Saamelaismuseo Siidassa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
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Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn aikana voi ostaa laivayhtiön kansainvälisiä retkiä.

TUTUSTU TÄSTÄ SAATAVILLA OLEVIIN RETKIIN
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Laiva

Havila Voyages

Havila Voyages on norjalainen perheyritys ja varustamo, jonka tuliterät risteilylaivat on suunniteltu

seilaamaan Norjan rannikon perinteikkäällä postireitillä Bergenin ja Kirkkoniemen välillä. Varustamon

kaikki neljä alusta ovat upouusia, moderneja ja todella ympäristöystävällisiä – ne on rakennettu

viimeisintä teknologiaa ja mahdollisimman ympäristöystävällisiä ratkaisuja hyödyntäen. Alukset ovat

vähäpäästöisiä hybridilaivoja, jotka käyttävät pääpolttoaineenaan nesteytettyä maakaasua. Laivoissa

on myös sähköakut, jotka ladataan vesivoimalla. Vihreät aatteet näkyvät kaikessa Havila Voyagesin

toiminnassa. Muovin käyttö on minimoitu, ja laivan ravintoloissa suositaan lähiruokaa ja paikallisia

erikoisuuksia. Tuoreisiin meren antimiin panostetaan. Norjalaisuus näkyy paitsi ravintoloiden tarjonnassa,

myös alusten selkeälinjaisessa, skandinaavisessa ilmeessä ja luonnonläheisissä materiaaleissa.

Pohjoismaiseen tyyliin suunnitellut tilat ovat mukavat ja kotoisan viihtyisät. Aluksiin mahtuu maltilliset 640

matkustajaa, ja tunnelma laivoilla on epämuodollisen rento. Pukukoodi on vapaa, ja juhlavat asut voi

huoleti jättää kotiin. Näillä risteilyillä pääosassa ovat ulkoilmaelämykset, luonto ja kauniit näkymät, joista

voi laivassa ollessaan nauttia sekä ulkokansilla että sisätiloissa oleskellen – suuret ikkunat tuovat hienot

maisemat sisälle.
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Laiva
Palvelut

Havila Voyagesin alukset tarjoavat mukavan valikoiman palveluja ja viihdykettä, jotta Norjan

rannikoristeily sujuu leppoisasti nauttien. Kävelykannella 8 pääset nauttimaan ulkoilmasta ja Norjan

upeista maisemista. Laivan keulasta löytyy myös näköalapaikka. Observation Lounge kannella 9

tarjoaa niin ikään hyvät puitteet maisemien seuraamiselle. Lasikaton alla on lepotuoleja, joista voi ihailla

kesäisin keskiyön aurinkoa. Kuntosalin laitteet on järjestetty kaikki ikkunoita vasten. Voit tehdä treeniä

ja katsella ohilipuvia maisemia saman aikaisesti. Laivoilla on kahvila ja kaksi

ravintolaa. Ruokalistoilla on tarjolla paikallisista raaka-aineista tuotettuja annoksia.  Lisäksi laivalta

löytyy sauna ja poreallas.

©Havila Voyages © Havila Voyages 2021

© Havila Voyages 2021 © Havila Voyages 2021
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Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, suihku, wc, hiustenkuivaaja ja TV ja ilmainen wifi-yhteys.

Ulkohytti Superior Accessible

Ikkunallisessa hytissä on  normaalia tilavampi kylpyhuone, parivuode sekä sohva ja jääkaappi. Hytin

koko on noin 20 m2.

Ulkohytti Superior

Hytissä on parivuode tai kaksi alavuodetta sekä sohva ja jääkaappi. Hytin koko on noin 15 m2.

Sisähytti

Hytissä on yksi alavuode ja yksi ylävuode. Hytin koko on noin 10 m2.

 

©Havila Voyages ©Havila Voyages
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Laiva
Laivakartta ja tekniset tiedot

Rakennettu: Tersan Yard, Turkki 2021

Pituus: 124 metriä

Leveys: 22 metriä

Syväys:  metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 640

Miehistöä:

Alusrekisteri: Norja

Matkustajahyttejä: 179

Aluksen kieli: Norja, englanti ja saksa

Valuutta aluksella: Norjan kruunu, NOK
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Laiva
Hyvä tietää

Info

Laivan neuvonta palvelee kannella 4.

Juomat

Risteilyn hintaan kuuluu vesi, kahvi ja tee, aamiaisella lisäksi mehuja. Muut juomat lisämaksusta.

Kieli laivalla

Henkilökunta puhuu norjaa ja englantia ja/tai saksaa. Kirjallinen aineisto on saatavilla näillä kielillä.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin ruokailujen ja

wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen edesauttaa risteilyn

onnistumista.

Langaton internet

Laivalla on käytössä veloitukseton Wi-fi.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on vaatekaappi, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeittomahdollisuus ja hiustenkuivaaja.

Ulkohyteissä on jääkaappi. Sisähyteissä on kerrosvuode, ulkohyteissä joko erilliset vuoteet tai parivuode.

Muut palvelut laivalla

Kuntosali, sauna, poreallas, lasten leikkihuone, putiikki, itsepalvelupesula ja silitysmahdollisuus.

Palveluraha

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Palveluraha on sisällytetty risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento pukeutuminen (casual) myös päivällisellä. Tällä matkalla liikutaan luonnossa, joten

lämpimiä vaatteita, hattua ja villaisia alusvaatteita tarvitaan ympäri vuoden. Jopa mukava kesäpäivä

merellä voi olla viileä Norjassa. Tuulen- ja vedenpitävät vaatteet, sekä hyvät, tukevat kengät ovat

tarpeen retkillä.

Ravintolat

Matkan hintaan kuuluvat aamiainen, lounas ja päivällinen tarjoillaan laivan pääravintolassa. Kahvilasta

voi ostaa välipalaa ja juomia. Lisämaksusta tarjolla myös fine dining -mahdollisuus. Laivalla on

panorama bar & lounge, josta voi ostaa juomia.

Risteilytili ja valuutta laivalla

Laivalla virallinen valuutta on Norjan kruunu (NOK). Laivalla on käytössä risteilytili, jolta veloitetaan

risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla tai

käteisellä. Huom! Pankki- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksu-

kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja laivalla. Varmistathan

luottokortin voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen matkaa.

Sairaanhoito

Laivalla ei ole lääkäriä.

Sähkö

220 V

Tupakointi laivalla

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Huomioitavaa

Tämä matka perustuu pitkälti maisemien katseluun. Havila Voyagesin laiva kuljettaa rahtia reitillä

ja pysähtyy viikon aikana lyhyesti monessa eri satamassa. Päivän pidemmät pysähdysajat, jonka

aikana voi piipahtaa omatoimisesti maissa, on merkitty matkaohjelmaan.

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Lentokentillä ja retkillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin

maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

jalkineita.

Risteily ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristinan erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme

hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan

varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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